4490.51 - Obras e Instalaçoes

Fonte: 10010000 - Recursos Ordinários

Vator Global Empenhado: R$ 573.533,10 (quinhentos e seÍenÍa e três mil quinhentos e trinta e tr6s reais e dez centavos)

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR

5.1. O valor total do presente contrato é de R$ 573.533,10 (quinhentos e setenta e três mil quinhentos e trinta e três

reais e dez centavos), conforme proposta da CONTRATADA e tabela abaixo:

SEcRETARTA DE AssuNTos uuniolcos
2.1 coMP0stç40

009

ADMTNTSTRAçAO LOCAL
(ESTE SERV|çO SERA MEDTDO

CONFORME PERCENTUAL DE

evoruçÃo FTNANcETRA DA

OBRAì.

MES 4,00 4.067,68 5.030,09 16.270,72) 20.120,36